
14.10.17 Perl 1 5 : 0 Dörsdorf 1

Quierschied 1 2 : 3 Urexweiler 1

Bexbach 1 1 : 4 Homburg 1

Schaffhausen 1 3 : 2 Oberlinxweiler 1

28.10.17 Dörsdorf 1 1 : 4 Quierschied 1

Urexweiler 1 4 : 1 Bexbach 1

Homburg 1 5 : 0 Schaffhausen 1

Oberlinxweiler 1 0 : 5 Perl 1

11.11.17 Perl 1 2 : 3 Urexweiler 1

Bexbach 1 1 : 4 Oberlinxweiler 1

Quierschied 1 2 : 3 Homburg 1

Schaffhausen 1 1 : 4 Dörsdorf 1

25.11.17 Dörsdorf 1 5 : 0 Bexbach 1

Urexweiler 1 5 : 0 Schaffhausen 1

Homburg 1 2 : 3 Perl 1

Oberlinxweiler 1 1 : 4 Quierschied 1

09.12.17 Perl 1 3 : 2 Quierschied 1

Bexbach 1 4 : 1 Schaffhausen 1

Dörsdorf 1 1 : 4 Urexweiler 1

Homburg 1 2 : 3 Oberlinxweiler 1

06.01.18 Quierschied 1 5 : 0 Bexbach 1

Schaffhausen 1 0 : 5 Perl 1

Urexweiler 1 2 : 3 Homburg 1

Oberlinxweiler 1 1 : 4 Dörsdorf 1

20.01.18 Perl 1 5 : 0 Bexbach 1

Quierschied 1 5 : 0 Schaffhausen 1

Dörsdorf 1 2 : 3 Homburg 1

Urexweiler 1 5 : 0 Oberlinxweiler 1

Thomas Engel

Fabrikstr. 41

66539 Neunkirchen Beste Einzelschützen

Tel.: 06821 42227  

Mobil: 0177/5381713 397 Ri.

eMail: Tomtomengel@aol.com 389 Ri.

389 Ri.

Platz Verein Wettkämpfe Matche

1 Perl 1 7 12 : 2 28

2 Urexweiler 1 7 12 : 2 26

3 Homburg 1 7 10 : 4 22

4 Quierschied 1 7 8 : 6 24

5 Dörsdorf 1 7 6 : 8 17

6 Oberlinxweiler 1 7 4 : 10 11

7 Bexbach 1 7 2 : 12 7

8 Schaffhausen 1 7 2 : 12 5

Terminplan/Ergebnisse

Luftgewehr

Landesliga

2017/2018

Punkte

Follmann Maximilian Perl

PerlFollmann Alexandra

Camus Michelle Homburg



Vorrunde: Rückrunde:

14.10.2017 -389 1493 : 1501 Bliesmengen-Bolchen 1 : Reinheim 1 1105 : 1486 389 06.01.2018

-51 1475 : 1491 Neunkirchen 1 : Kleinrosseln 1 1483 : 1518 51

-101 1435 : 1484 Fürth 1 : Sulzbach 1 1423 : 1475 101

   

28.10.2017 -436 1446 : 1494 Fürth 1 : Bliesmengen-Bolchen 1 1112 : 1500 436 20.01.2018

-292 1520 : 1449 Reinheim 1 : Neunkirchen 1 1136 : 1499 292

74 1464 : 1475 Kleinrosseln 1 : Sulzbach 1 1497 : 1412 -74 

   

11.11.2017 -54 1464 : 1497 Neunkirchen 1 : Bliesmengen-Bolchen 1 1491 : 1512 54 03.02.2018

-91 1453 : 1494 Sulzbach 1 : Reinheim 1 1462 : 1512 91

383 1505 : 1474 Kleinrosseln 1 : Fürth 1 1466 : 1114 -383 

   

25.11.2017 -27 1473 : 1498 Bliesmengen-Bolchen 1 : Kleinrosseln 1 1493 : 1495 27 24.02.2018

485 1516 : 1440 Reinheim 1 : Fürth 1 1523 : 1478 -485 

187 1489 : 1463 Neunkirchen 1 : Sulzbach 1 1496 : 1335 -187 

   

09.12.2017 -50 1491 : 1471 Sulzbach 1 : Bliesmengen-Bolchen 1 1410 : 1480 50 10.03.2018

390 1500 : 1114 Kleinrosseln 1 : Reinheim 1 1497 : 1493 -390 

-413 1468 : 1448 Fürth 1 : Neunkirchen 1 1080 : 1513 413

 

Neunkirchen

Neunkirchen

Bliesmengen-Bolchen

Reinheim

Verein Ringe Plus Minus

1. Kleinrosseln 1 10 14931 18 : 2

2. Reinheim 1 10 14295 14 : 6

3. Bliesmengen-Bolchen 1 10 14518 10 : 10

4. Neunkirchen 1 10 14807 8 : 12 4:0

5. Sulzbach 1 10 14460 8 : 12

6. Fürth 1 10 13470 2 : 18

378 Ringe

Müller Marie

Tabelle 

2017-2018

Paarungen

Oberliga     Ost
Luftgewehr

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

Beste Einzelschützen

direkter 

Vergleich

Ruf Jan

Bommel Florian

Arndt Walter

380 Ringe

384 Ringe

378 Ringe



  

Vorrunde: Rückrunde:

14.10.2017 49 1496 : 1464 Rehlingen- Siersburg 1 : Perl 2 1499 : 1482 -49 06.01.2018

45 1492 : 1482 Weiten 1 : Reitscheid 1 1503 : 1468 -45 

45 1505 : 1506 Alsweiler 1 : Urexweiler 2 1520 : 1474 -45 

  

28.10.2017 21 1527 : 1505 Alsweiler 1 : Rehlingen- Siersburg 1 1504 : 1505 -21 20.01.2018

-26 1486 : 1491 Perl 2 : Weiten 1 1485 : 1506 26

-18 1490 : 1507 Reitscheid 1 : Urexweiler 2 1490 : 1491 18  

  

11.11.2017 38 1502 : 1488 Weiten 1 : Rehlingen- Siersburg 1 1502 : 1478 -38 03.02.2018

50 1511 : 1467 Urexweiler 2 : Perl 2 1496 : 1490 -50 

-66 1487 : 1519 Reitscheid 1 : Alsweiler 1 1504 : 1538 66

  

25.11.2017 24 1503 : 1486 Rehlingen- Siersburg 1 : Reitscheid 1 1506 : 1499 -24 24.02.2018

-70 1469 : 1504 Perl 2 : Alsweiler 1 1484 : 1519 70

-24 1490 : 1503 Weiten 1 : Urexweiler 2 1482 : 1493 24

  

09.12.2017 44 1523 : 1492 Urexweiler 2 : Rehlingen- Siersburg 1 1513 : 1500 -44 10.03.2018

0 1488 : 1477 Reitscheid 1 : Perl 2 1467 : 1478 0

66 1494 : 1456 Alsweiler 1 : Weiten 1 1515 : 1487 -66 

 

Alsweiler

Alsweiler

Weiten

Tabelle 

Verein Ringe Plus Minus

1. Urexweiler 2 10 15017 18 : 2

2. Alsweiler 1 10 15145 16 : 4

3. Weiten 1 10 14911 12 : 8

4. Rehlingen- Siersburg 1 10 14972 10 10

5. Reitscheid 1 10 14861 2 : 18 +/- 0

Perl 2 10 14782 2 : 18 +/- 0

383 Ringe

Hastert Tobias

Beste Einzelschützen

Spaniol Stefanie 385 Ringe

383 Ringe

Schaufert Klara

Oberliga     West
Luftgewehr

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

2017-2018

Paarungen direkter 

Vergleich



Vorrunde: Rückrunde:

 

14.10.2017 70 1502 : 1476 Lautzkirchen 1 : Rohrbach 1 1499 : 1455 -70 06.01.2018

403 1474 : 1089 Reinheim 2 : Oberbexbach 1 1457 : 1439 -403 

 62 1377 : 1336 Homburg 2 : Reiskirchen 1 1455 : 1434 -62 

  

28.10.2017 -58 1429 : 1454 Homburg 2 : Lautzkirchen 1 1437 : 1470 58 20.01.2018

-49 1463 : 1471 Rohrbach 1 : Reinheim 2 1450 : 1491 49

-145 1105 : 1337 Oberbexbach 1 : Reiskirchen 1 1480 : 1393 145

  

11.11.2017 0 1461 : 1477 Reinheim 2 : Lautzkirchen 1 1486 : 1470 0 03.02.2018

-225 1368 : 1482 Reiskirchen 1 : Rohrbach 1 1345 : 1456 225

66 1483 : 1424 Oberbexbach 1 : Homburg 2 1449 : 1442 -66 

  

25.11.2017 -10 1476 : 1471 Lautzkirchen 1 : Oberbexbach 1 1465 : 1480 10 24.02.2018

55 1483 : 1450 Rohrbach 1 : Homburg 2 1437 : 1415 -55 

260 1486 : 1366 Reinheim 2 : Reiskirchen 1 1498 : 1358 -260 

  

09.12.2017 -119 1378 : 1427 Reiskirchen 1 : Lautzkirchen 1 1411 : 1481 119 10.03.2018

-40 1465 : 1468 Oberbexbach 1 : Rohrbach 1 1448 : 1485 40

-76 1458 : 1485 Homburg 2 : Reinheim 2 1434 : 1483 76

 

 

Rohrbach

Reinheim 376 Ringe

Lautzkirchen 375Ringe

Verein Ringe Plus Minus

1. Reinheim 2 10 14792 18 : 2

2. Lautzkirchen 1 10 14721 16 : 4  

3. Rohrbach 1 10 14655 12 : 8

4. Oberbexbach 1 10 13909 8 : 12

5. Homburg 2 10 14321 4 : 16

6. Reiskirchen 1 10 13726 2 : 18

Regionalliga Ost
 Luftgewehr - Zwischenergebnisse -

2017-2018

direkter 

Vergleich

ErgebnisPaarungenErgebnisdirekter 

Vergleich

Schmees Thorsten

Beste Einzelschützen

387 Ringe

Tabelle 

Rohr Sebastian

Vogt Anika



Vorrunde: Rückrunde:

 

14.10.2017 -679 1457 : 1448 Dorf im Warndt 1 : Friedrichsthal 1 695 : 1383 679 06.01.2018

0 : Frei : St. Nikolaus 1 : 0

-53 1435 : 1420 Herchenbach 1 : Dorf im Warndt 2 1396 : 1464 53

   

28.10.2017 -41 1432 : 1466 Herchenbach 1 : Dorf im Warndt 1 1433 : 1440 41 20.01.2018

0 : Friedrichsthal 1 : Frei : 0

16 1437 : 1435 St. Nikolaus 1 : Dorf im Warndt 2 1465 : 1451 -16 

   

11.11.2017 0 : Frei : Dorf im Warndt 1 : 0 03.02.2018

39 1460 : 1442 Dorf im Warndt 2 : Friedrichsthal 1 1466 : 1445 -39 

-299 1422 : 1389 St. Nikolaus 1 : Herchenbach 1 1081 : 1413 299

   

25.11.2017 -26 1466 : 1477 Dorf im Warndt 1 : St. Nikolaus 1 1450 : 1465 26 24.02.2018

69 1422 : 1421 Friedrichsthal 1 : Herchenbach 1 1435 : 1367 -69 

0 : Frei : Dorf im Warndt 2 : 0

   

09.12.2017 4 1466 : 1451 Dorf im Warndt 2 : Dorf im Warndt 1 1461 : 1472 -4 10.03.2018

24 1466 : 1436 St. Nikolaus 1 : Friedrichsthal 1 1434 : 1440 -24 

0 : Herchenbach 1 : Frei : 0

 

Dorf im Warndt 1

Dorf im Warndt 2

Dorf im Warndt 1

Der Schützenverein Tell Quierschied hat seine 2. Mannschaft abgemeldet.

Verein Ringe Plus Minus

1. St. Nikolaus 1 8 11247 12 : 4

2. Dorf im Warndt 2 8 11623 8 : 8 6:2

3. Dorf im Warndt 1 8 10897 8 : 8 4:4

4. Friedrichsthal 1 8 11451 8 : 8 2:6

5. Herchenbach 1 8 11286 4 : 12

 Luftgewehr - Zwischenergebnisse -
Regionalliga Süd

direkter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Paarungen

Beste Einzelschützen

2017-2018

Ergebnis Ergebnis

Meiers Annika 379 Ringe

Tabelle 

Fellinger Tim

372 RingeKupsch Christian

378Ringe



Vorrunde: Rückrunde:

14.10.2017 -1 1493 : 1475 Güdesweiler 1 : Mangelhausen 1 1478 1497 1 06.01.2018

-17 1469 : 1464 Hasborn-Dautweiler 1 : Hüttigweiler 1 1457 : 1479 17

-60 1466 : 1493 Eiweiler 1 : Hofeld-Mauschbach 1 1483 : 1516 60

   

28.10.2017 1489 : 1468 Eiweiler 1 : Güdesweiler 1 1469 : 1479 -11 20.01.2018

-35 1472 : 1493 Mangelhausen 1 : Hasborn-Dautweiler 1 1468 : 1482 35

-90 1468 : 1498 Hüttigweiler 1 : Hofeld-Mauschbach 1 1463 : 1523 90

   

11.11.2017 -48 1476 : 1475 Hasborn-Dautweiler 1 : Güdesweiler 1 1435 : 1484 48 03.02.2018

51 1513 : 1490 Hofeld-Mauschbach 1 : Mangelhausen 1 1518 : 1490 -51 

-11 1500 : 1481 Hüttigweiler 1 : Eiweiler 1 1438 : 1468 11

   

25.11.2017 14 1483 : 1480 Güdesweiler 1 : Hüttigweiler 1 1489 : 1478 -14 24.02.2018

51 1496 : 1482 Mangelhausen 1 : Eiweiler 1 1505 : 1469 -51 

-109 1484 : 1513 Hasborn-Dautweiler 1 : Hofeld-Mauschbach 1 1437 : 1517 109

   

09.12.2017 108 1525 : 1486 Hofeld-Mauschbach 1 : Güdesweiler 1 1515 : 1446 -108 10.03.2018

-15 1489 : 1499 Hüttigweiler 1 : Mangelhausen 1 1484 : 1489 15

18 1480 : 1492 Eiweiler 1 : Hasborn-Dautweiler 1 1480 : 1450 -18 

 

Mangelhausen

Hofeld-Mauschbach

Hüttigweiler

Verein Ringe Plus Minus

1. Hofeld-Mauschbach 1 10 15131 20 : 0

2. Hasborn-Dautweiler 1 10 14675 10 : 10 6:4

3. Güdesweiler 1 10 14781 10 : 10 4:4

4. Mangelhausen 1 10 14881 10 : 10 2:6

5. Eiweiler 1 10 14767 6 : 14

6. Hüttigweiler 1 10 14743 4 : 16

Hein Katharina 

Schu Daniela 383 Ringe

382 Ringe

Tabelle 

Schönenberger Marc 383 Ringe

Beste Einzelschützen

2017-2018

Regionalliga Nord
Luftgewehr

direkter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

PaarungenErgebnis Ergebnis



  

Vorrunde: Rückrunde:

14.10.2017 -39 1473 : 1482 Schwarzenholz 1 : Saarhölzbach 1 1460 : 1490 39 06.01.2018

138 1482 : 1405 Bous 1 : Ittersdorf 1 1478 : 1417 -138 

9 1461 : 1423 Ensdorf 1 : Hausbach 1 1428 : 1457 -9 

  

28.10.2017 13 1470 : 1460 Ensdorf 1 : Schwarzenholz 1 1486 : 1483 -13 20.01.2018

15 1482 : 1480 Saarhölzbach 1 : Bous 1 1506 : 1493 -15 

-32 1467 : 1484 Ittersdorf 1 : Hausbach 1 1447 : 1462 32  

  

11.11.2017 6 1482 : 1460 Bous 1 : Schwarzenholz 1 1492 : 1508 -6 03.02.2018

-97 1431 : 1491 Hausbach 1 : Saarhölzbach 1 1457 : 1494 97

-22 1480 : 1465 Ittersdorf 1 : Ensdorf 1 1439 : 1476 22

  

25.11.2017 139 1502 : 1406 Schwarzenholz 1 : Ittersdorf 1 1498 : 1455 -139 24.02.2018

68 1495 : 1445 Saarhölzbach 1 : Ensdorf 1 1502 : 1484 -68 

510 1487 : 996 Bous 1 : Hausbach 1 1479 1460 -510 

  

09.12.2017 -110 1451 : 1496 Hausbach 1 : Schwarzenholz 1 1427 : 1492 110 10.03.2018

-148 1420 : 1478 Ittersdorf 1 : Saarhölzbach 1 1435 : 1525 148

-68 1452 : 1517 Ensdorf 1 : Bous 1 1485 : 1488 68

 

Saarhölzbach

Ensdorf

Saarhölzbach

Verein Ringe Plus Minus

1. Saarhölzbach 1 10 14945 20 : 0

2. Bous 1 10 14878 14 : 6

3. Schwarzenholz 1 10 14832 10 : 10

4. Ensdorf 1 10 14652 8 : 12

5. Hausbach 1 10 14048 6 : 14

6. Ittersdorf 1 10 14371 2 : 18

Oeling Natalie

385 Ringe

383 Ringe

Rosche Armin

Beste Einzelschützen

Thieser Stefan

386 Ringe

Tabelle

Regionalliga West
Luftgewehr

Ergebnis Ergebnis

2017-2018

direkter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Paarungen



Vorrunde: Rückrunde:

 

14.10.2017 -7 1331 : 1360 Kirrberg 1 : Heiligenwald 1 1395 : 1373 7 06.01.2018

-77 1337 : 1400 Reinheim 3 : Bliesmengen-Bolchen 2 1402 : 1416 77

 133 1368 : 1289 Walsheim 1 : Hangard 1 1410 : 1356 -133 

  

28.10.2017 76 1397 : 1352 Walsheim 1 : Kirrberg 1 1414 : 1383 -76 20.01.2018

421 1406 : 1354 Heiligenwald 1 : Reinheim 3 1393 : 1024 -421 

120 1388 : 1296 Bliesmengen-Bolchen 2 : Hangard 1 1385 : 1357 -120 

  

11.11.2017 81 1377 : 1337 Reinheim 3 : Kirrberg 1 1379 : 1338 -81 03.02.2018

-159 1362 : 1431 Hangard 1 : Heiligenwald 1 1373 : 1463 159

-21 1403 : 1398 Bliesmengen-Bolchen 2 : Walsheim 1 1390 : 1416 21

  

25.11.2017 -147 1303 : 1407 Kirrberg 1 : Bliesmengen-Bolchen 2 1355 : 1398 147 24.02.2018

39 1441 : 1428 Heiligenwald 1 : Walsheim 1 1457 : 1431 -39 

94 1369 : 1292 Reinheim 3 : Hangard 1 1378 : 1361 -94 

  

09.12.2017 80 1387 : 1358 Hangard 1 : Kirrberg 1 1378 : 1327 -80 10.03.2018

-49 1412 : 1415 Bliesmengen-Bolchen 2 : Heiligenwald 1 1410 : 1456 49

37 1416 : 1404 Walsheim 1 : Reinheim 3 1385 : 1360 -37 

 

 

Heiligenwald

Heiligenwald

Walsheim

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Heiligenwald 1 10 14195 18 : 2

2. Walsheim 1 10 14063 14 : 6

3. Bliesmengen-Bolchen 2 10 14009 14 : 6

4. Reinheim 3 10 13384 8 : 12

5. Hangard 1 10 13451 4 : 16

6. Kirrberg 1 10 13479 2 : 18

368 Ringe

Gard Michael 388 Ringe

Zenner Joachim

Fromm Markus

373 Ringe

Ergebnis

Beste Einzelschützen

direkter 

Vergleich

Bezirksliga Ost

Ergebnis

Luftgewehr
2017-2018

Paarungen direkter 

Vergleich

Tabelle Rückrunde



Vorrunde: Rückrunde:

 

14.10.2017 44 1423 : 1412 Riegelsberg 1 : St. Nikolaus 2 1414 : 1381 -44 06.01.2018

70 1408 : 1377 Herrensohr 1 : Emmersweiler 1433 : 1394 -70 

186 1443 : 1370 Dorf im Warndt 3 : Altenkessel 1 1424 : 1311 -186 

   

28.10.2017 46 1447 : 1390 Dorf im Warndt 3 : Riegelsberg 1 1401 : 1412 -46 20.01.2018

-107 1395 : 1418 St. Nikolaus 2 : Herrensohr 1 1387 : 1471 107

-15 1351 : 1361 Emmersweiler : Altenkessel 1 1381 : 1386 15

   

11.11.2017 -10 1441 : 1430 Herrensohr 1 : Riegelsberg 1 1417 : 1438 10 03.02.2018

-7 1376 : 1394 Altenkessel 1 : St. Nikolaus 2 1392 : 1381 7

-456 1402 : 1432 Emmersweiler : Dorf im Warndt 3 1013 : 1439 456

   

25.11.2017 37 1411 : 1401 Riegelsberg 1 : Emmersweiler 1410 : 1383 -37 24.02.2018

-135 1372 : 1445 St. Nikolaus 2 : Dorf im Warndt 3 1354 : 1416 135

110 1447 : 1380 Herrensohr 1 : Altenkessel 1 1397 : 1354 -110 

   

09.12.2017 -96 1389 : 1442 Altenkessel 1 : Riegelsberg 1 1352 : 1395 96 10.03.2018

-42 1379 : 1381 Emmersweiler : St. Nikolaus 2 1373 : 1413 42

-7 1411 : 1414 Dorf im Warndt 3 : Herrensohr 1 1454 : 1458 7

 

Herrensohr

St. Nikolaus

Herrensohr

Dorf im Warndt

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Herrensohr 1 10 14304 18 : 2

2. Riegelsberg 1 10 14165 16 : 4

3. Dorf im Warndt 3 10 14312 14 : 6

4. St. Nikolaus 2 10 13870 6 : 14 + 7

5. Altenkessel 1 10 13671 6 : 14

6. Emmersweiler 10 13454 0 : 20

Tabelle Rückrunde

direkter 

Vergleich

2017-2018

Ergebnis

Bezirksliga Süd

Luftgewehr

Paarungendirekter 

Vergleich

Ergebnis

Beste Einzelschützen

387 Ringe

Hirschmann Anette 375 Ringe

Schmelzer Jochen

373 Ringe

Schaum Christian

Bär Willibald

373 Ringe



Vorrunde: Rückrunde:

14.10.2017 68 1500 : 1452 Gehweiler 1 : Rathen 1 1486 : 1466 -68 06.01.2018

105 1493 : 1445 Bosen 1 : Mangelhausen 2 1487 : 1430 -105 

93 1459 : 1416 Sotzweiler-Bergweiler 1 : Baltersweiler 1 1478 : 1428 -93 

   

28.10.2017 -43 1460 : 1467 Sotzweiler-Bergweiler 1 : Gehweiler 1 1451 : 1487 43 20.01.2018

-105 1463 : 1482 Rathen 1 : Bosen 1 1412 : 1498 105

-73 1410 : 1437 Mangelhausen 2 : Baltersweiler 1 1389 : 1435 73

   

11.11.2017 -11 1496 : 1493 Bosen 1 : Gehweiler 1 1490 : 1504 11 03.02.2018

344 1427 : 1461 Baltersweiler 1 : Rathen 1 1441 : 1063 -344 

-50 1420 : 1470 Mangelhausen 2 : Sotzweiler-Bergweiler 1 1447 : 1447 50

   

25.11.2017 156 1508 : 1419 Gehweiler 1 : Mangelhausen 2 1488 : 1421 -156 24.02.2018

10 1460 : 1454 Rathen 1 : Sotzweiler-Bergweiler 1 1451 : 1471 -10 

485 1475 : 1404 Bosen 1 : Baltersweiler 1 1491 : 1077 -485 

   

09.12.2017 -103 1432 : 1476 Baltersweiler 1 : Gehweiler 1 1431 : 1490 103 10.03.2018

-396 1426 : 1456 Mangelhausen 2 : Rathen 1 1079 : 1445 396

-369 1456 : 1456 Sotzweiler-Bergweiler 1 : Bosen 1 1127 : 1496 369

 

Gehweiler

Bosen

Sotzweiler-Bergweiler

Verein Ringe Plus Minus

1. Gehweiler 1 10 14899 18 : 2

2. Bosen 1 10 14864 17 : 3

3. Sotzweiler-Bergweiler 1 10 14273 10 : 10

4. Rathen 1 10 14129 8 : 12

5. Baltersweiler 1 10 13928 6 : 14

6. Mangelhausen 2 10 13886 1 : 19

Tabelle Rückrunde

Paarungen

Bezirksliga Nord

Ergebnis

2017-2018

Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Beste Einzelschützen

Luftgewehr

381 Ringe

381 Ringe

Huck Elena

380 RingeZimmer Volker

Leonhard Steffen



  

Vorrunde: Rückrunde:

14.10.2017 269 1442 : 1301 Rissenthal 1 : Bilsdorf 1423 : 1295 -269 06.01.2018

-45 1459 : 1494 Perl 3 : Rehlingen-Siersburg 2 1452 : 1462 45

-40 1417 : 1451 Piesbach 1 : Orscholz 1 1450 : 1456 40

  

28.10.2017 37 1445 : 1457 Piesbach 1 : Rissenthal 1 1470 : 1421 -37 20.01.2018

-570 946 : 1425 Bilsdorf : Perl 3 1359 : 1450 570

50 1495 : 1445 Rehlingen-Siersburg 2 : Orscholz 1 1468 : 1468 -50  

  

11.11.2017 2 1420 : 1431 Perl 3 : Rissenthal 1 1459 : 1446 -2 03.02.2018

148 1432 : 1357 Orscholz 1 : Bilsdorf 1446 : 1373 -148 

182 1492 : 1415 Rehlingen-Siersburg 2 : Piesbach 1 1505 : 1400 -182 

  

25.11.2017 -111 1429 : 1471 Rissenthal 1 : Rehlingen-Siersburg 2 1417 : 1486 111 24.02.2018

-768 1057 : 1463 Bilsdorf : Piesbach 1 1060 : 1422 768

-12 1446 : 1456 Perl 3 : Orscholz 1 1455 : 1457 12

  

09.12.2017 40 1454 : 1452 Orscholz 1 : Rissenthal 1 1478 : 1440 -40 10.03.2018

584 1499 : 1070 Rehlingen-Siersburg 2 : Bilsdorf 1477 : 1322 -584 

-11 1446 : 1449 Piesbach 1 : Perl 3 1452 : 1460 11

 

Rehlingen-Siersburg

Perl

Perl

Verein Ringe Plus Minus

1. Rehlingen-Siersburg 2 10 14849 19 : 1

2. Orscholz 1 10 14543 17 : 3

3. Perl 3 10 14475 10 : 10

4. Rissenthal 1 10 14358 8 : 12

5. Piesbach 1 10 14380 6 : 14

6. Bilsdorf 10 12140 0 : 20

Tabelle Rückrunde

Beste Einzelschützen

Bezirksliga West

PaarungenErgebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

2017-2018

Luftgewehr

Ergebnis

Kurtrieb Hans-Otto 399 Ringe

378 RingeWeier Carlo

Scheuern Hans Peter 378 Ringe


